
Pagina 1 din 2 
Redactat : JTL/9x 
Dactilografiat :JTL/9ex 

 

 

 

 

 ROMÂNIA                                              
JUDEŢUL ALBA                                     

 COMUNA BUCIUM 
PRIMAR 

                       Tel/fax: 0258-784112 ;0372898512   
                       e-mail primaria.bucium@yahoo.com 

 
 

DISPOZIŢIA  nr 3 
din  10 ianuarie 2016 

privind  constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor 
pentru funcţiile publice vacante de consilier debutant, consilier asistent si consilier 

superior ,din data de 08 februarie 2016 
 

   Având în vedere : 

             -  prevederile art. 25 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 
pentru aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor 

publici, modificată şi completată de H:G 1173/2008; 
              -  Prevederile art. 58 alin.(2) lit. b), alin. (6) şi alin.(8) din Legea nr. 

188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici (r2), cu modificările şi completările 
ulterioare; 
          În temeiul  art. 68 şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare  
emite prezenta,   

DISPOZIŢIE: 
 

           Art.1.- Se constituie Comisia de concurs pentru concursul organizat de 
Primăria comunei Bucium în data de 08 februarie 2016 în următoarea componenţă; 
         Preşedinte:David Carmen-Nadia-secretar comuna, Primaria Bucium; 

         Membru: Tuhut Virgil, consilier superior, Institutia Prefectului Alba’ 
         Membru: Beches Maria Daniela- inspector birou resurse umane, Consiliul 

Judetean Alba. 
        Secretariatul comisiei de concurs este asigurat de d-na Macavei Diana-Raluca, 
referent asistent, Primaria comunei Bucium. 

           Art.2.-Se constituie Comisia de soluţionare a contestaţiilor în următoarea 
componenţă: 

          Preşedinte: Cristea Elena- consilier juridic superior, Institutia Prefectului 
Alba; 
          Membru : Cioara Daniela-Sabina-secretar comuna, Primaria Rosia Montana; 

          Membru: Furdui Sorina-consilier juridic, Primaria Abrud. 
         Secretariatul comisiei de soluţionare a contestaţiilor este asigurat de doamna 

Macavei Diana-Raluca, referent asistent, Primăria comunei Bucium. 
        Art. 3.- Prezenta  dispoziţie se comunică: 

-  Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
-  Persoanelor nominalizate în prezenta dispoziţie. 
 

 
       PRIMAR, AVIZAT, 

Ing. Napău Cornel                                                           SECRETAR, 

                                                                                    Jr.David Carmen-Nadia 

                                                                                          



Pagina 2 din 2 
Redactat : JTL/9x 
Dactilografiat :JTL/9ex 

 

 

 

           

           

 
 

 

 

 


